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OptiCam™ 2 光コネクタ成端工具

OptiCam™ 2 用研磨済み光コネクタ

部品番号 明細 ブーツ色 ファイバータイプ 梱包数 (個)

LC シンプレックスコネクタ

FLCSMCXAQY

LC シンプレックスコネクタ
マルチモード

アクア OM3/OM4 1

FLCSMC5BLY 黒 OM2 1

FLCSMC6EIY アイボリ OM1 1

FLCSSCBUY シングルモード 青 OS2 1

LC デュプレックスコネクタ

FLCDMCXAQY

LC デュプレックスコネクタ
マルチモード

アクア OM3/OM4 1

FLCDMC5BLY 黒 OM2 1

FLCDMC6EIY アイボリ OM1 1

FLCDSCBUY シングルモード 青 OS2 1

SC シンプレックスコネクタ

FSC2MCXAQ

SC シンプレックスコネクタ

マルチモード

アクア OM3/OM4
1

FSC2MCXAQ-C 100

FSC2MC5BL
黒 OM2

1

FSC2MC5BL-C 100

FSC2MC6EI
アイボリ OM1

1

FSC2MC6EI-C 100

FSC2SCBU
シングルモード 青 OS2

1

FSC2SCBU-C 100

SC デュプレックスコネクタ

FSC2DMCXAQ

SC デュプレックスコネクタ
マルチモード

アクア OM3/OM4 1

FSC2DMC5BL 黒 OM2 1

FSC2DMC6EI アイボリ OM1 1

FSC2DSCBU シングルモード 青 OS2 1

ST シンプレックスコネクタ

FST2MCXAQ

ST シンプレックスコネクタ
マルチモード

アクア OM3/OM4 1

FST2MC5BL 黒 OM2 1

FST2MC6EI アイボリ OM1 1

FST2SCBU シングルモード 青 OS2 1

交換部材

部品番号 明細 梱包数

LC シングルモード/マルチモード導入コード

FOLPC-1.25SM LC 1.25 mm シングルモード光コネクタ用導入コード* 1

FOLPC-1.25MM LC 1.25 mm マルチモード光コネクタ用導入コード* 1

SC/ST シングルモード/マルチモード導入コード

FOLPC-2.5SM SC/ST 2.5 mm シングルモード光コネクタ用導入コード 1

FOLPC-2.5MM SC/ST 2.5 mm マルチモード光コネクタ用導入コード 1

LC/SC/ST クレードル

FLCC2 OptiCam™ 2 成端工具用 LC クレードル 1

FSCC2 OptiCam™ 2 成端工具用 SC クレードル 1

FSTC2 OptiCam™ 2 成端工具用 ST クレードル 1

交換用スプリットスリーブ

OCTTR1.25SS OptiCam™ 2 成端工具用、交換用 1.25 mm スプリットスリーブ 5

OCTTR2.5SS OptiCam™ 2 成端工具用、交換用 2.5 mm スプリットスリーブ 5

* 交換用導入コードが 3 本付属しています。




